

# Årsredovisning för

# Intifo AB

556844-4383

Räkenskapsåret

**2023-07-01 - 2024-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-16.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Markus Palmnäs  
Styrelseledamot

2024-12-19

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Intifo AB, 556844-4383, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Alingsås skall bedriva konsultationer och projektledning inom svensk industri, affärsutveckling, äga och förvalta fast och lös egendom, samt därmed förenlig verksamhet. Omsättningen har ökat till följd av en ökning av konsultuppdragen.

### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	3 073 202	2 026 742	1 377 669	2 178 279
Resultat efter finansiella poster	141 915	283 463	-433 175	594 576
Soliditet %	66,1	69,1	67,4	68

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	2 007 558	283 463
Balanseras i ny räkning		283 463	-283 463
Utdelning		-600 000	
Årets resultat			126 189
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 691 021</b>	<b>126 189</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 691 021
Årets resultat	126 189
<b>Summa</b>	<b>1 817 210</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 817 210
<b>Summa</b>	<b>1 817 210</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 073 202	2 026 742
Övriga rörelseintäkter		6 800	175 763
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 080 002</b>	<b>2 202 505</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-992 065	0
Övriga externa kostnader		-725 628	-830 999
Personalkostnader	2	-1 246 907	-1 087 106
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 964 600</b>	<b>-1 918 105</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>115 402</b>	<b>284 400</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		26 820	3 133
Räntekostnader och liknande resultatposter		-307	-4 070
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>26 513</b>	<b>-937</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>141 915</b>	<b>283 463</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>141 915</b>	<b>283 463</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-15 726	0
<b>Årets resultat</b>		<b>126 189</b>	<b>283 463</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	262 000	262 000
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>262 000</b>	<b>262 000</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Aktier i dotterföretag	4	25 000	0
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	16 600	16 600
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>41 600</b>	<b>16 600</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>303 600</b>	<b>278 600</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	221 400
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		980 862	980 025
Övriga fordringar		60 662	20 713
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		218 857	381 824
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 260 381</b>	<b>1 603 962</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 258 736	1 506 520
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 258 736</b>	<b>1 506 520</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 519 117</b>	<b>3 110 482</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 822 717</b>	<b>3 389 082</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 691 021	2 007 558
Årets resultat		126 189	283 463
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 817 210</b>	<b>2 291 021</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 867 210</b>	<b>2 341 021</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		17 276	17 864
Övriga skulder		525 230	498 627
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		413 001	531 570
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>955 507</b>	<b>1 048 061</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 822 717</b>	<b>3 389 082</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	311 200	986 880
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar/utrangeringar		-675 680
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>311 200</b>	<b>311 200</b>
Ingående avskrivningar	-49 200	-240 643
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar		191 443
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-49 200</b>	<b>-49 200</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>262 000</b>	<b>262 000</b>

## Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-06-30	2023-06-30
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	25 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>25 000</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>25 000</b>	

### Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Eget kapital</i>	<i>Årets resultat</i>	<i>Kapitalandel %</i>	<i>Rösträttsandel %</i>	<i>Redovisat värde</i>
Alicea Solutions AB	559472-8569	Alingsås	250	25 000	0	100	100	25 000

### Kommentar till not

Alicea Solutions AB är nystartat och har ännu inte haft något bokslut.

## Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	16 600	16 600
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>16 600</b>	<b>16 600</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>16 600</b>	<b>16 600</b>

### Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Typ av företag</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
SMB Infotech AB	Intresseföretag	559151-6808	Alingsås

  

<i>Företagets namn</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Kapitalandel %</i>
SMB Infotech AB	167	33

## Underskrifter

Alingsås

*Markus Palmnäs*

2024-12-16

Markus Palmnäs  
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-12-16

*Andreas Johansson*

Andreas Johansson  
Auktoriserad revisor
